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GOVERNMENT OF INDIA

MINISTRY OF FINANCE
c

F.No.P

oh OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF INCOME TAX

I XR\ R BHAVAN, SAKTHAN THAMPURAN NAGAR, THRISSUR-580 001

To

The Drawing & Disbursing Officer,

GOVERNMENT ENGINEERING COLLEG E

THRISSUR

VILLAVATTAM ENGINEERING COLLEG E POST

RAMAVARAMAPURAM THRISSU R

sub : Filing of lncome Tax Returns bY
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"o""il'ro, might be aware, every person who is having income more than.Rs' 2'50'000/- is

bound to file his/her|."tu'n oiintonle' This includes the Government Servants also' I hope' you

will agree that as government servants' we should abide by laws as Citizens of our country'

2. From this year i'e' Assessment year 2018-19 onwards' the Parliament has amended the

incomeTaxAct,lg6lbyintroducinganewsection234Fimposinglatefeeoneverypersonwho
is not filing his/her return of incomJ within the due date. For salaried emploYees, the due date

is 31-07-2018. This means alL the salar-ied employees have to file their returns of income for the

Financiaf Year 2017-18 (A"";''""t V"'r 2018-19) on or before 37-07 -201]8' Otherwise they all

mandatorily have to pay late fee amounting between Rs' 1'O0O/- to Rs' 10'OOO/- as per the

provisions of section ,ro. otr.,l r"narty of-ns. 5,000/- can be imposed under section 27tF on

them. tn addition to ttis, tiey'caii" pior".rt"a under section 276CC ol the lncome Tax Act

for all terms varying between three months to seven years'

3.ltmaypleasebenotedthattheseprovisionsareapplicabletoallthepersons-havinggross
income (excluding auO,ttion') ui""" *'' )'SO'oOo{ fl1,h"'' 

if the income is above Rs' 5'00'000/-

, income tax return should u"'"-filo' up io Rs'5'00'000/- income' paper return can be filed' Any

refund claim should be by e-filing only. Therefore, I request you to kindly intinrate and advice all

the employees to whom tn" g'1" salary paid in f'Y 2017-18 (A'Y' 2018-19) is more than Rs'

i,so,oob/- io tre their returns of income before 31-07-2018'

4. A copy of this letter, may be handed over to each of your employees who draw their

salary through you. You 'uy 'tlo'ai""' 
this issue with the Head of your Office/Department and

requesthim/hertoissueacirculartoalltheemployeestofiletheirreturnofincomewellintime.
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Yours falthfullY,
sdl-

(R GOVINDARAJAN, IRS)

Principal Commissioner of lncome Tax' Thrissur'

The do<ument i9 digi!3llY !iEned

Signer: S V IAYAI',DAN

TNCOME TAX OFFICERtHa)

Date:1/o/2o18t\,
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